
PROJEKT MŁODZIEŻOWA AKADEMIA KOMUNIKACJI – MAK 

 

STOWARZYSZENIE LGD BRAMA LUBUSKA, jako jedna z jedenastu partnerskich Lokalnych Grup Działania, uczestniczyła w realizacji projektu 

współpracy międzynarodowej o nazwie „Młodzieżowa Akademia Komunikacji”. W ramach projektu 129 osób w wieku gimnazjalnym z terenu województw 

lubuskiego, łódzkiego i zachodniopomorskiego oraz z Czech uczestniczyło w terminie 13-29.08.2017 r. w warsztatach dziennikarskich odbywających się na 

terenie województwa zachodniopomorskiego, powiatu opawskiego w Czechach, a następnie na terenie województwa lubuskiego. Uczestnicy warsztatów zostali 

wyłonieni na drodze konkursu „Mam talent dziennikarski”, w którym musieli przygotować pracę filmową, radiową lub multimedialną o tematyce związanej   

z regionem, w jakim zamieszkują. STOWARZYSZENIE LGD BRAMA LUBUSKA reprezentowała 15-osobowa grupa młodzieży. Podczas warsztatów młodzi 

dziennikarze odkrywali tajniki realizacji materiałów radiowych i telewizyjnych, a także fotograficznych, a ich kreatywność i zaangażowanie doprowadziły do 

przeprowadzenia dwóch debat w całości przygotowanych, zrealizowanych i rejestrowanych przez młodzież. Poważna tematyka, jaką podjęto podczas debat, 

dotyczyła reformy oświaty w kontekście likwidacji gimnazjów, a także wykluczenia mieszkańców terenów wiejskich. Poza ciężką pracą i uczestniczeniem   

w warsztatach dziennikarskich, młodzież miała okazję zwiedzać rejony, w których przebywali podczas akademii. W wyniku projektu zrodziły się przyjaźnie   

i MAK zaowocował wzmocnieniem komunikacji pomiędzy LGD a mieszkańcami. 

 

 

 

 

 

Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  
„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.  

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”   
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020”. 


